
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Podmínky a organizace přepravy nebezpečného odpadu z České republiky na území Velké 

Británie v rámci společnosti DHL Express s.r.o. 

Autor práce: 

Bc. Martina Pravdová 

Vedoucí: 

prof. Ing. Václav Cempírek, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Studentka pracovala samostatně, na konzultace se pravidelně dostavovala. V předložené 
diplomové práci se odráží i získané zkušenosti v uvedené společnosti z pravisledných 
pracovních výpomocí. Jedná se o aktuální téma, které se týká zpětné logistiky a je přínosem 
pro danou společnost. 
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Pro zpracování využila interní materiály firmy, zákony a vyhlášky a další publikace. 
Jsou využity i internetové odkazy. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Předložená diplomová práce splňuje tyto požadavky. Odkazy na použitou literaturu jsou 
uvedny správně.  
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Práce je zpracována pečlivě, přehledně, vhodně jsou doplněny tabulky, obrázky a další 
přílohy, které seznamují s danou problematikou. 
 

Využití poznatků ze studia:   

V diplomové práci se odráží získané teoretické poznatky ze studia daného oboru. 
Studentka zde využila poznatky především z technologie a řízení dopravy, přepravy 
nebezpečných věcí a operačního výzkumu. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Nemám žádné dotazy ani připomínky. 
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně (1) 



 

 

V Pardubicích dne 1.6.2009 . 

 

.......................................... 

      


